
Zdravíme naše Kuřátka!!!!! 

 

Podívejte děti, ježibaba letí, 

sedí s vránou na koštěti, 

hledá všechny hodné děti. 

Úkoly teď pro vás nese, 

už se na vás celá třese  

 

 

 

 

 

Protože se blíží ona magická  filipojakubská noc (z 30.4. na 

1.5.) budeme si další týden spolu s dětmi tuto tradici 

připomínat. Vy si doma můžete pustit pohádku „O malé 

čarodějnici“ nebo spolu povídat o tom, proč se tento zvyk 

stále někde dodržuje a slaví. 

 

 

Můžete si za pomoci maminky vytisknout čarodějnici, vybarvit, 

vystřihnout a slepit. 

Co kdybyste jí vymysleli nějaké jméno  

 

 

 



Naučíme se 



Určitě doma najdete nějakou pohádkovou knížku, ve které jsou 

pohádky s čarodějnicí, např. ,,Perníková chaloupka“. Udělejte si čas 

se svými dětmi a čtěte jim každý večer, je to pro děti lepší, než 

pohádka v televizi a hlavně spolu prožijete krásné chvilky  

 

Děti se potřebují také hodně hýbat, i když my dospělí už jsme unavení 

ony mají spoustu elánu, pusťte dětem písničky, ať si zatančí a vy si 

trošku odpočinete     

https://www.youtube.com/watch?v=Z0reRGaJL0o&list=PLExXDb7-EvFHTAczK1BFB0EZ0U1khRAoU 

 

https://www.youtube.com/watch?v=xh6l3dOMh5Q&list=PLExXDb7-

EvFHTAczK1BFB0EZ0U1khRAoU&index=2 

 

 

Kdyby jste si chtěli zazpívat tak můžete třeba tuhle: 

 

https://www.youtube.com/watch?v=9CRFWKK0BIk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=Z0reRGaJL0o&list=PLExXDb7-EvFHTAczK1BFB0EZ0U1khRAoU
https://www.youtube.com/watch?v=xh6l3dOMh5Q&list=PLExXDb7-EvFHTAczK1BFB0EZ0U1khRAoU&index=2
https://www.youtube.com/watch?v=xh6l3dOMh5Q&list=PLExXDb7-EvFHTAczK1BFB0EZ0U1khRAoU&index=2
https://www.youtube.com/watch?v=9CRFWKK0BIk


Pokud doma najdete nějaké knoflíky, nebo korálky, kamínky dodělejte na obličej čarodějnice oči, nos 

a pusu, můžete své výrobky vyfotit a poslat nám na email školky. Posíláme ještě nějaké omalovánky, 

a návod jak z papíru složit kočičku, protože každá čarodějnice měla vždycky svou kočku… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  



 

 

 

 

 



 

 

 



 



Tak děti, to je tento týden všechno, budeme rády, když vás 

s maminkou nebo tatínkem napadne něco jiného a  třeba nám 

pošlete fotku, recept na tajný lektvar nebo jen obrázek…. 

Už se těšíme až vás všechny uvidíme a budeme zase chodit každý den 

do naší třídy….Do Kuřátek  Přejeme spoustu krásných okamžiků  

a radosti se společných chvilek, ale také hodně sluníčka , ať už 

můžete ven, na hřiště a hlavně za námi do školky……. 

 

                                                  Radka  a Lenka 


